uvedené v tejto Zmluve a jej prílohách, poskytnutie ktorých však Dodávateľ mohol predvídať pri 
podpise s ohľadom na účel zmluvy v záujme riadneho poskytnutia plnenia.

2. Cena / Spôsob stanovenia ceny

Zmluvné strany sa dohodli, že cena za plnenie podľa bodu 1 tejto Zmluvy je 30 300,- EUR bez DPH 
(slovom: tridsaťtisíctristo eur bez DPH). Kalkulácia ceny sa nachádza v ponuke FMFI UK, júl 2020, 
ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

3. Termín a miesto plnenia

Plnenie Zmluvy bude zrealizované v termíne do 31.12.2020.
Potvrdením o prevzatí Plnenia je Odovzdávaci a preberací protokol podpísaný oboma zmluvnými